



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER
MÜŞAVİRLİĞİ**

Gazete Kupürleri

18.12.2024





Diyabet'i takdir etmemiz lazım

► Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, İYİ Parti Grup Başkanvekili Turhan Çömez'in Washington'da Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yaptırılan komplekse dönük eleştirilerini yanıtladı. Yılmaz "Dünyada Diyanet İşleri'nin yaptığı çalışmaları bence takdir etmemiz lazım. Bu çalışmaları Diyanet İşleri Başkanlığı'mız değil de FETÖ veya FETÖ'vari yapılar gerçekleştirdiğinde ülkemize ve inancımıza ne tür maliyetler oluşturduğunu herhâlde siz de takdir edersiniz" dedi. ► **UĞUR DUYAN** ANKARA



Cevdet Yılmaz

Tavşanlı'da hafızlar taç giydi



HABER MERKEZİ - Kütahya Tavşanlı İlçe Müftülüğüne bağlı Fevziye Hanım Kız Kur'an Kursunda hafızlığını tamamlayan 14 öğrenci için "Hafızlık İcazet Merasimi" düzenlendi.

Belediye Kültür Sarayında düzenlenen programa hafızların aileleri ve Tavşanlı halkı yoğun ilgi gösterdi. Diyanet Haber'de yer alan bilgiye göre; Kütahya Ulu Camii İmam Hatibi Mehmet Ali Sarı'nın Kuran tilaveti ile başlayan program İlçe Müftüsü Mevlüt Hakan Asan'ın açılış konuşması ile devam etti.

Kur'an kursunu tanıtan sinevizyon gösteriminin ardından salavatlar eşliğinde hafızlar sahnedeki yerlerini aldı. Tavşanlı İcazet 22'li Müftüsü Dr. İrfan Açıık'ın selamlama konuşmasından sonra kürsüye gelen Diyanet İşleri Başkanlığı Başmüfettişi Mehmet Arslan, hafızlık ve Kur'an'ın faziletine vurgulayan bir konuşma yaptı.

Günün anlamına uygun ilahi ve şiirlerin ardından Kur'an bülbüllerinin babaları sahneye davet edilerek kendilerine Tavşanlı İlçe Müftülüğü tarafından hazırlanan teşekkür belgeleri, hafızlar tarafından takdim edildi.

Programa Kaymakam Hayretin Baskın, Belediye Başkanı Ali Kemal Derin, Kütahya Dini İhtisas Merkezi Müdür Vekili, Emet ve Hisarcık ilçe müftüleri, siyasilere, kurum amirleri, STK temsilcileri katıldı.

Hafızlara İlçe Müftülüğü ve TDV Tavşanlı Şubesi, Rahmet Vakfı, Sivil Toplum Kuruluşları ve hayırseverler tarafından çeşitli hediyeler takdim edildi.

Müftülük etkinliklerle gençlerle buluşuyor



ÖMER KARADUMAN / DOĞRUHABER

Muğla Menteşe Müftülüğü, GSB Turgutreis Erkek Yurdu'ndaki öğrencilere yönelik seramik boyama atölyesi gerçekleştirildi.

Menteşe Müftülüğüne bağlı manevi danışmanlar Muhammed Kemal Çakır ve Abdullah Sezer'in öncülüğünde GSB Turgutreis Erkek Yurdu'ndaki öğrencilere yönelik seramik boyama atölyesi gerçekleştirildi. Etkinlikte öğrenciler, manevi danışmanların rehberliğinde seramik boyama yaparak keyifli vakit geçirdi. Boyanan seramikler etkinlik sonunda öğrencilere hediye edildi.

Öğrenciler, düzenlenen atölyeden son derece memnun kaldıklarını ifade ederken, etkinliğin ders ve sınav stresini azaltarak motivasyonlarını artırdığını dile getirdi. Manevi danışmanlar Çakır ve Sezer, öğrencilerin yalnızca manevi destek değil, sosyal ve kültürel etkinliklerle de hoşça vakit geçirdiğini, bu tür faaliyetlerin öğrenciler üzerindeki olumlu etkisinin büyük olduğunu vurguladı.

Manevi danışmanlar ayrıca, 18 Aralık'ta İlçe Müftülüğü Gençlik Koordinatörlüğü tarafından düzenlenecek olan Hz. Muhammed (SAV)'in Hayatı bilgi yarışması hakkında öğrencilere bilgi verdi. Yarışmanın her öğrencinin kendi yurdunda yapılacağı belirtilirken, başvuruların yoğun ilgi gördüğü ve hazırlıkların devam ettiği açıklandı.

Bu tür etkinliklerin, öğrenciler arasındaki birlik ve beraberliği pekiştirdiği ifade edilirken, benzer organizasyonların devam edeceği belirtildi.



**Erzurum Ebubekir Efendi Daru'l
Huffaz Eğitim Merkezi**



**Hafızlığı güçlendirmek ve Kur'an
öğrenmek için merkez açıldı**

Erzurum'da hafızlığı-
nı güçlendirmek ve
Kur'an-ı Kerim öğrenmek
isteyenler için Erzurum Va-
liliği öncülüğünde İl Müf-
tulüğü desteğiyle açılan
"Ebubekir Efendi Daru'l
Huffaz Eğitim Merkezi" öğ-
renci kabulüne başladı.

Eğitim merkezinin so-
rumlusu Ayetullah Bay-
rak, 09.00-17.00 saatlerin-
de 4 eğitimciyle randevu-
lu olarak görev yaptıkları-
nı söyledi.

Bayrak, merkezle ilgili

şu bilgileri paylaştı:

"Hafızlığınızı bitirdiniz,
dinletebileceğiniz bir yer
yok. Daru'l Huffaz'a gele-
rek hocalarımıza dinlete-
bilirsiniz. Kur'an-ı Kerim
bilmiyorsunuz ve istiyor-
sunuz, bunun için size bir
yer lazım. Burası tam ola-
rak bunun için sizlere hiz-
met veren güzel, nadide
yerdur. Daru'l Huffaz'a ka-
yıt ve randevu oluşturabil-
meniz için buraya gelme-
niz yeterli. Tüm vatandaş-
ları bekliyoruz."



Üsküdar Ferah
Mahallesi
Merkez Camii

CAMİDE ÇOCUKLAR HEM EĞLENİYOR HEM ÖĞRENİYOR

FERAHTA
ÖRNEK
DOKUNUŞ!

“Bu camide çocukların dokunulmazlığı var” yazılı afişleriyle dikkat çeken Ferah Mahallesi Merkez Camii, uzman isimlerce Kur’an-ı Kerim, dini bilgiler, değerler eğitimi, musiki ve özel akademik eğitimlerle yılın 365 günü çocuk ve gençlere dokunuyor. 150 öğrencinin devam ettiği camide 20’si ilkokul, 5’i lise, 5’i ise üniversite öğrencisi hafızlık eğitimi alıyor.

İstanbul’da Üsküdar ilçesinde yer alan Ferah Mahallesi Merkez Camii, ibadetlerin yapıldığı, yaz Kur’an kurslarının düzenlendiği bir mekan olmanın ötesine geçerek, uzman isimlerce musiki ve özel akademik eğitimin verildiği 365 gün aktif merkez olarak çocuk ve gençlerden yoğun ilgi görüyor.

Çocukların cemaatle kaynaşmalarını ve rahat etmeleri için “Bu camide çocukların dokunulmazlığı var” yazılı afişlerin yer almasıyla tanınan merkezde 20’si ilkokul, 5’i lise, 5’i ise üniversite öğrencisi toplam 30 kişi hafızlık eğitimi alıyor. Tüm yıl boyunca eğitim ve aktivitelerin olduğu camide akşam ile yatış vakti arasında 150 öğrenci Kur’an-ı Kerim, dini bilgiler ile değerler eğitimi alıyor.

İMAM HATİPLİĞE HAZIRLANAN GENÇLER YARDIMCI OLUYOR

İlkokula devam eden 25 öğrencinin hafta sonları proje okullarına hazırlık amacıyla özel akademik ders aldığı camide Kamu Personel Seçme Sınavı’na (KPSS) giren 15 genç imamet, hutbe, gü-

zel okuma, musiki, talim gibi alanlarda imam-hatip ve müezzinliğe hazırlanıyor.

Bu gençler aynı zamanda camideki Kur’an derslerinde yardımcı hocalık yapıyor.

55 KİŞİ MUSİKİ VE ENSTRÜMAN ÇALMAYI ÖĞRENİYOR

TRT sanatçısı Hüseyin İpek’in öğreticiliğinde kurulan çocuk ve gençlik korosunda yer alan 55 kişi musiki dersleriyle aynı zamanda enstrüman çalmayı da öğreniyor.

Camii İmam Hatibi Yusuf Belge, yaz Kur’an kursunda öğle namazına kadar eğitim gören çocukların okul döneminde ise akşam vakti mahalle sakinleriyle namaz kıldıkları sonra Kur’an-ı Kerim, dini bilgiler ve değerler eğitimi aldıklarını aktardı.

Camide çocukların dokunulmazlığı bulunduğu dikkati çeken Belge, şöyle devam etti: “Burası aynı zamanda bir gençlik merkezi. Çocuklar oyun oynuyor, maç izliyor, eğleniyor, muhabbet ediyor. Her akşam çocuklarımızı ikram ve hediyelerle evlerine gönderiyoruz. Bazen çocuklar sadece ders değil oyun

oynamak, eğlenmek veya hediye almak için gelebiliyor. Bu şekilde camiye çocuklar için cazip hale getirip, yaz kış eğitimler veriyoruz. Ayrıca ‘Anne, çocuk el ele haydi mukabele’ gibi projelerle aileleri de işin içine katıyoruz.”

15 ÖZEL EĞİTİMLİ ÇOCUK DA CAMİYE GELİYOR

İmam Hatip Belge, camiye yaklaşık 15 özel eğitilmiş çocuğun geldiğini belirterek, bunların beş vakit namazını cemaatle beraber kıldıklarını, Yasin, Tebareke ve amme cüzünü okuyup 50 sayfa ezberlediğini, müezzinlik yaptığını, oyunlar oynadığını anlattı.

TRT İstanbul Radyosunda tasavvuf korosu şefliği yapan, bestekar Hüseyin İpek, camiye aynı alandaki gençlik merkezinde 2015’ten beri çocuklara enstrüman çalmayı öğretip, musiki dersi verdiğini söyledi. Asıl amaçlarının çocukların vatan, bayrak ve inanç gibi değerlere aidiyet bilinçlerini geliştirmek olduğuna işaret eden İpek, bu minval üzerine besteler yaptığını, çocuklarla bir albüm de çıkardıklarını dile getirdi.



Gençlik merkezi gibi cami

► Ferah Mahallesi Merkez Camii, ibadetlerin yapıldığı, yaz Kur'an kurslarının düzenlendiği bir mekan olmanın ötesine geçerek, uzman isimlerce musiki ve özel akademik eğitimin verildiği 365 gün aktif merkez olarak çocuk ve gençlerden yoğun ilgi görüyor. Merkezde 20'si ilkokul, 5'i lise, 5'i ise üniversite öğrencisi toplam 30 kişi hafızlık eğitimi alıyor. İlkokula devam eden 25 öğrencinin hafta sonları proje okullarına hazırlık amacıyla özel akademik ders aldığı camide, KPSS'ye giren 15 genç imam-hatip ve müezzinliğe hazırlanıyor. Bu gençler aynı zamanda camideki Kur'an derslerinde yardımcı hocalık yapıyor. Camiye gelen gençler, TRT sanatçısı Hüseyin İpek'ten musiki dersi de alıyor. Ferah Merkez Camii

İmam Hatibi Yusuf Belge, "Burası aynı zamanda bir gençlik merkezi. Çocuklar oyun oynuyor, maç izliyor, eğleniyor, muhabbet ediyor. Her akşam çocuklarımızı ikram ve hediyelerle evlerine gönderiyoruz" şeklinde konuştu.

MİNİK CEMAATE MUSİKİ DERSİ

TRT İstanbul Radyosunda tasavvuf korusu şefliği yapan, bestekar Hüseyin İpek, camiyle aynı alandaki gençlik merkezinde 2015'ten beri çocuklara enstrüman çalmayı öğretip, musiki dersi verdiğini söyledi. 25 ilkokul öğrencisine hafta sonları akademik dersler veren emekli eğitimci ve yayıncı Abdullah Karaca ise Okuma kültürünün yaygınlaşması, buradaki çocukların bunu benimsemesi, içselleştirmesi için güzel bir çizgi tutturduk" dedi.



İSLAM'IN 15 ASIRLIK HİKAYESİ



HÜSEYİN Soysalan ve Birhan Tut'un yönettiği "Hep Otuz Üç Yaşında", **İslam** kültür ve medeniyetinin 15 asırlık serüvenine ilişkin **İslam** coğrafyasında telif edilmiş ve tamamlanmış ilk özgün ansiklopediyi konu ediniyor. Türkiye Cumhuriyeti tarihinin kolektif bir hafızayla hayata geçirilmiş kültür hareketlerinden birisinin 33 yıla yayılan çarpıcı hikayesi, Niyaz, İlahiyat fakültesini bitiren genç bir akademisyendir. Onun yolu, üniversitede altmışlı yaşlarda bir hoca olan Ekmel ile **Türkiye Diyanet Vakfı İslam** Ansiklopedisi'nde kesişir.